TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH THUẬN

Số: 805/LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 26 tháng 4 năm 2016

	V/v báo cáo tình hình bữa ăn ca của người lao động

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Công đoàn ngành, CĐ các Khu Công nghiệp tỉnh.
Thực hiện Công văn số 528/TLĐ ngày 14/4/2016 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) Việt Nam “V/v báo cáo tình hình bữa ăn ca của NLĐ” và Kế hoạch số 117/KH-LĐLĐ ngày 19/4/2016 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Ninh Thuận về việc “Triển khai Nghị quyết số  07c/NQ- BCH ngày 25/02/2016 Hội nghị lần thứ 7 Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về chất lượng bữa ăn ca của người lao động”;
Để tổng hợp tình hình thực hiện Kế hoạch, làm cơ sở kiến nghị với Đảng, Nhà nước ban hành các chủ trương, chính sách, quy định pháp luật về bữa ăn ca của người lao động; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Ninh Thuận đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố; Công đoàn ngành; Công đoàn các Khu Công nghiệp tỉnh tổng hợp, báo cáo tình hình triển khai thực hiện Kế hoạch của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh về chất lượng bữa ăn ca của người lao động (nội dung báo cáo gửi kèm).

Báo cáo của LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn các Khu Công nghiệp gửi về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Công tác cơ sở) và qua email: tnhai1977@gmail.com trước ngày trước ngày 20/5/2016./.

	Nơi nhận:

- Như trên,
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Website LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: Ban CTCS, VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
Đã ký
Kiều Đình Minh

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH
NINH THUẬN

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN

…………………………………..

MẪU TỔNG HỢP

Tình hình bữa ăn ca của người lao động (thống kê hết tháng 5/2016)

	TT
	Nội dung
	Tổng số
	Loại hình DN
	Giá trị bữa ăn ca

	Nhà nước
	Ngoài nhà nước
	FDI
	Từ 15.000 đồng trở lên
	Thấp hơn 15.000 đồng

	1
	Tổng số doanh nghiệp

	2
	Số DN đã có CĐCS

	3
	Số CĐCS có thực hiện bữa ăn ca của NLĐ, trong đó:

	- DN tự tổ chức bữa ăn ca tại chỗ

	- DN thuê nhà cung cấp bữa ăn ca

	- DN phát tiền cho NLĐ

	- DN hỗ trợ một phần chi phí bữa ăn ca

	- Hình thức khác

	4
	Ký kết TƯLĐTT có nội dung bữa ăn ca của NLĐ

	- Số CĐCS ký kết TƯLĐTT

	- Số CĐCS ký kết TƯLĐTT có nội dung bữa ăn ca của NLĐ

	5
	Ngộ độc thực phẩm tập thể của NLĐ

	- Số vụ ngộ độc

	- Số người bị ngộ độc

	6
	Số cuộc ngừng việc có nguyên nhân từ bữa ăn ca của NLĐ

Triển khai Kế hoạch của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh
Đã triển khai

Chưa triển khai

Hình thức triển khai:

Nghị quyết BCH
Chương trình

Văn bản chỉ đạo

Kế hoạch

Khác

(Gửi kèm văn bản triển khai)
Các đề xuất, kiến nghị